

---

## SAVAŞ ARAŞTIRMALARI ANA BİLİM DALI

### Amaç ve Kapsamı

İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra, Batı dünyasında milli güvenlik ve askeri konuların, bilimsel bir yaklaşım ve sivil-asker müşterek çalışmasıyla ele alınması, araştırılması ve yönlendirilmesi eğilimleri gelişmiştir. Bu bağlamda pek çok saygın üniversitede savaş araştırmaları, harekât araştırması, çatışma çözümleme, barış çalışmaları gibi alanlarda kürsüler ve araştırma merkezleri kurulmuş; savaş ve çatışmaya ilişkin farklı bilimsel disiplinlerce yürütülecek araştırmalara sivillerin de katılımı sağlanmıştır. Yirminci yüzyılın üçüncü çeyreğinde başta Anglo-Amerikan dünyada olmak üzere; üniversiteler, düşünce kuruluşları, savunma bakanlıkları ve hatta stratejik/operatif seviyedeki askeri karargâhlarda alan uzmanı siviller ile profesyonel asker personel birlikte çalışır hale gelmiştir. Türkiye'de ise savaş araştırmalarının müstakil bir bilimsel araştırma alanı haline gelmesi bugüne kadar mümkün olmamıştır. ATASAREN bünyesindeki Savaş Araştırmaları Ana Bilim Dalı, Türkiye'de ilk kez, siyasi ve askeri karar alıcılara, ihtiyaç duyabilecekleri nitelikli veri setleri, bilgi ve analizleri üretecek asker ve sivil akademisyenler ile kamu ve özel sektörde savunma ve güvenlik alanlarında görev alacak uzman personel yetiştirilmesine katkı sağlamak amacıyla oluşturulmuştur. Programın, disiplinler arası geçişliliğe elverişli esnek bir yapı içerisinde güncel çatışma çevrelerindeki dinamikleri, askeri teknoloji alanındaki gelişmeleri ve post-modern savaş pratiklerine yön veren bireysel ve toplumsal yönelişleri çözümlemeyi kolaylaştırıcı olması amaçlanmıştır.

### Kariyer İmkânı

Programın amaç ve kapsamından anlaşılacağı üzere savaş araştırmaları konusunda nitelikli sivil ve asker personele sahip olmak günümüz küresel ve yerel güvenlik bağlamlarında daha da önemli hale gelmiştir. Bu çerçevede, mezunlarımız, Milli Savunma Üniversitesi bünyesindeki harp okulları ve enstitüler öncelikli olmak üzere, Milli Savunma Bakanlığı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve ilgili bakanlıklarda, Türkiye'nin üyesi olduğu uluslararası örgütlerde ve düşünce kuruluşlarında da kariyer imkânı bulabilirler. Ayrıca gerek yurt içi gerekse yurt dışı muadil programlarda akademik kariyerlerine devam etme imkânına da sahip olacaklardır.

## WAR STUDIES YÜKSEK LİSANS PROGRAMI\*

Yarıyıl	Ders	Kredi	AKTS	Tür
Güz	Research Methods	3	6	Z
Güz	State Formation and Political Violence	3	6	Z
Güz	Strategy and War	3	6	Z
Güz	Military Manpower Economics	3	6	S
Güz	Armed Conflict and Its Environmental Consequences	3	6	S
Güz	Combat and Battle in Modern Military History	3	6	S
Güz	Law of Armed Conflict	3	6	S
Bahar	Seminar	-	6	Z
Bahar	Change and Continuity in Warfare and Armed Conflict	3	6	Z
Bahar	Armed Forces as Learning Organizations	3	6	S
Bahar	War and Society	3	6	S
Bahar	Metaphysics of War	3	6	S
Bahar	Cost and Effectiveness in Military Operations and Defense Management	3	6	S
Bahar	Change and Innovation in Military Technology	3	6	S
Bahar	ISTAR Applications in Joint Warfare	3	6	S
Bahar	Strategic Communications and Information Operations	3	6	S
Bahar	Irregular Warfare in Turkish Military History	3	6	S
Bahar	Ethics of Future Warfare	3	6	S

\* Programın öğrenim dili İngilizcedir.